

TREND MOULD ApS

Industriparken 11
8832 Skals

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Kristian Grøn Thaagaard Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TREND MOULD ApS
Industriparken 11
8832 Skals

CVR-nr: 31481821
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSAKTIESELSKABET IB ROHDE, REGISTRERET
REVISIONSVIRKSOMHED

Søndergade 1, 2 th
8620 Kjellerup
DK Danmark

CVR-nr: 30905652
P-enhed: 1013665741

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for TREND MOULD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skals, den 27/05/2020

Direktion

Kristian Thaagaard

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Trend Mould ApS

Vi har opstillet medfølgende årsregnskab for Trend Mould ApS på grundlag af oplysninger, De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter balancen pr. 31. december 2019 for Trend Mould ApS og resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 samt anvendt regnskabspraksis og andre forklarende oplysninger.

Vi har udført opgaven om opstilling af finansielle oplysninger i overensstemmelse med international standard om beslægtede opgaver, ISRS 4410 (ajourført), Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores ekspertise i regnskab og regnskabsafleggelse til at assistere Dem med udarbejdelsen og præsentationen af dette årsregnskab i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse B. Vi har overholdt relevante etiske krav i FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kjellerup, 27/05/2020

Ib Rohde , mne1246
registreret revisor
REVISIONSAKTIESELSKABET IB ROHDE, REGISTRERET
REVISIONSVIRKSOMHED
CVR: 30905652

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med produktion af plastprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kr.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig.

De anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er herefter:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger, samt omkostninger til underleverandører m.v.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Operationelle leasingkontrakter

Ledelsen betragter leasingkontrakterne som operationel leasing. Derfor indgår det leasede udstyr hverken i materielle anlægsaktiver eller som gældsforpligtelser. Restleasingforpligtelserne er opført under eventualforpligtelser.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, låneomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

BALANCEN**ANLÆGSAKTIVER****Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Udviklingsprojekter	5 år
---------------------	------

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris fratrukket forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
Indretning lejede lokaler	5 år

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver der består af ekstraordinære leasingydelser, er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris fratrukket forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger over leasingperioden.

Ekstraordinære leasingydelser	3 - 6 år
-------------------------------	----------

OMSÆTNINGSAKTIVER**Varebeholdninger**

Varebeholdninger er målt til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning er målt til kostpris.

PASSIVER**Udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen, såfremt det er sandsynligt, at de inden for en kortere tidsperiode vil reducere skattebetalingerne.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med udgangspunkt i lovgivningen på balancedagen vil være gældende, når den udskudte skat udløses som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er indregnet og målt til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.301.588	1.551.959
Personaleomkostninger	1	-1.032.509	-1.043.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.236	-173.487
Resultat af ordinær primær drift		135.843	335.013
Andre finansielle indtægter		0	3.674
Øvrige finansielle omkostninger		-85.957	-18.498
Ordinært resultat før skat		49.886	320.189
Skat af årets resultat		-17.000	-70.750
Årets resultat		32.886	249.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.886	249.439
I alt		32.886	249.439

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		250.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	0
Produktionsanlæg og maskiner		740.228	409.199
Materielle anlægsaktiver i alt		740.228	409.199
Andre tilgodehavender		150.394	187.137
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.394	187.137
Anlægsaktiver i alt		1.140.622	596.336
Råvarer og hjælpematerialer		1.087.975	294.670
Varebeholdninger i alt		1.087.975	294.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.088	816.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		291.700	459.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.433	486.683
Andre tilgodehavender		24.588	112.023
Periodeafgrænsningsposter		0	3.681
Tilgodehavender i alt		1.743.809	1.878.481
Omsætningsaktiver i alt		2.831.784	2.173.151
Aktiver i alt		3.972.406	2.769.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.574.331	1.541.445
Egenkapital i alt		1.699.331	1.666.445
Hensættelse til udskudt skat		105.000	88.000
Hensatte forpligtelser i alt		105.000	88.000
Gæld til banker		0	17.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	17.509
Gæld til banker		0	31.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.015.560	324.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.446	477.269
Skyldig selskabsskat		0	57.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.069	107.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.156.075	997.533
Gældsforpligtelser i alt		2.168.075	1.015.042
Passiver i alt		3.972.406	2.769.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.012.029	1.012.992
Andre omkostninger til social sikring	20.480	30.467
	1.032.509	1.043.459

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for K. Thaagaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er afgivet normale garantiforpligtelser på solgte varer og udførte arbejder.

Restleasingforpligtelser på operationelle leasingkontrakter udgør følgende:

Leasingaftale nr. 1005621, 8 ydelser a kr. 4.037 ekskl. moms. Frikøb kr. 10.000.
 Leasingaftale nr. 1006107, 19 ydelser a kr. 1.650 ekskl. moms. Frikøb kr. 1.000.
 Leasingaftale nr. 1006973, 37 ydelser a kr. 25.709 ekskl. moms. Frikøb kr. 55.000.
 Leasingaftale nr. 1007073, 40 ydelser a kr. 1.863 ekskl. moms. Frikøb kr. 10.000.
 Leasingaftale nr. 1007279, 48 ydelser a kr. 4.594 ekskl. moms. Frikøb kr. 23.000.
 Leasingaftale nr. 1007253, 20 ydelser a kr. 4.621 ekskl. moms. Frikøb kr. 35.858.
 Leasingaftale nr. 1007407, 25 ydelser a kr. 3.014 ekskl. moms. Frikøb kr. 14.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts engagement med søsterselskabet K. Thaagaard Ejendomme ApS.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der ydet følgende:

Skadeløsbrev/virksomhedspant stort kr. 1.500.000 m/sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne mv. og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

	31/12 2019	31/12 2018
Bogført værdi aktiver	3.004.291	1.520.463
Bogført panterestgæld	1.015.560	372.603
Samlede pantsætninger	1.500.000	977.077

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4